
Statutární město Ostrava
PřHOha č 2

Městský obvod Ostrava-Jih

majetkový odbor

Horní 3, 700 30 Ostrava-Jih

 

žÁnosr

o koupi pozemku v majetku statutárního města Ostravy, svěřeného městskému

obvodu Ostrava-Jih

IDENTIFIKACE ŽADATELE:

fyzická osoba (podnikající — nepodnikající*)

Jméno, příjmení, ,

 

 

 

 

 

 

 

.(obchodní jméno)*

! Adresa bydliště (místo

špodnikáníý" M „ _W _ " _ „ _ _

=Rodné číslo (IČO)* ; Telefon:

; ; l e-mail

právnická osoba

!&éňčěšš'jšéšó: . PHP Gama s.r.o. ,__

ŠSídlo: „_ „ Štěpánská 2071/37, 110 00 Praha 1- Nové Mésto

[r_č (mě): ,, _. \ ,, 06448 615/CZ 064 48 615

Statutární zástupce: J_a_r_omlr Žídek, Jednatel _ __

Zmocněnec k podpisu smlouvy:

Telefon a e-mail:
_

[Pozemek číslo: | “ '" __ “ “Eo/ž— ' __, _—

i_Výměra v m2: ! celková výměra 16.709m2 I výměra požadovaná 272m2

_ .. _ I I -I‘ i

kKataStFélnl 352m '. ! . Hrabůvka

&okalita, ulice: ; Slezská

Lpixieiliédos'ii3_*__'Zz§1dos’co odkoupení části pozemku pod příjezdovoukomunikací, sjezdovou rampou do 1P_P a pod
E (přesně popsat) :stáním pro kontejnery viz situace stavby + návrh GP

 

l

Přílohy:

> ' situační snímek se zákresem a okótováním umístění požadavku

> kopie živnostenského listu nebo výpisu z OR včetně pověření pro podepisování smlouvy

> plná moc při zastupování oprávněného (úředně ověřená)

Timto uděluji statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Ostrava — Jih souhlas se zpracováním veškerých osobních
údajů, které jsou uvedeny v této žádosti, či které se statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava — Jih dozví v souvislosti
se zpracováním této žádosti. Na základě tohoto souhlasu se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je tedy statutární město Ostrava, městský
obvod Ostrava — Jih oprávněn především uchovávat a zpracovávat osobní údaj

  

Sepsáno v Ostravě, dne 2 ‘2 "l 20 (”JV

* nehodící se škrtněte



PHP Gama s.r.o.

PHP Gama's.r.o. Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Štěpánská 2071/37 majetkový odbor

Nové Město Horní 791/3

110 00 Praha 1 700 30 Ostrava - Hrabůvka

rč: 064 48 615

DIČ: CZ 064 48 615

V Ostravé dne 27.05.2024

Věc: Nabídka prodeíe l darování části pozemku

Společnost PHP Gama s.r.o., se sídlem Štěpánská 2071/37, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 064 48 615,

jako investor projektu Bytové domy Ostrava - Hrabůvka a současně vlastník pozemků zapsaných na LV 7085,

vedeného Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Ostrava - parc.č. 270/14,

parc.č. 1014 a parc.č. 1015, vše zapsané v k.ú. Hrabůvka.

S ohledem na budoucí stav dokončených staveb a majetkoprávní vypořádání 'projektu nabízíme tímto

Statutárnímu městu Ostrava prostřednictvím městského obvodu Ostrava Jih následující:

- prodej části pozemku parc.č. 270l14 oddělenou GP &. 1698-23/2024 a nově označenou jako

pozemek parc.č. 270/33 ostatní plocha jiná plocha o výměře 314 m2 v k. ú. Hrabůvka, do vlastnictví

statutárního města Ostravy, se svěřením městskému obvodu Ostrava-Jih;

- darování části pozemku parc.č. 270I14 oddělenou GP č. 1720-102/2024 a nově označenou jako

pozemek parc.č. 270/38 ostatním plochajiná plocha o výměře 53 m2 v k. ú. Hrabůvka, do vlastnictví

statutárního města Ostravy, se svěřením městskému obvodu Ostrava-Jih, neboť pozemek

je dotčen výstavbou náhradních parkovacích míst v rámci stavebního záměru „BYTOVÉ DOMY

OSTRAVA - HRABÚVKA“ a jeho darování je jednou z podmínek Smlouvy o provedení stavebního

záměru č. 271/20/0MJ ze dne 02.12.2020.

V případě kladného projednání Vás žádáme o zaslání příslušných smluvních dokumentů k odsouhlasení a

následnému podpisu.

Předem děkuji.

S ozdravem

   

  

PHP Gama s.r.o.

Přílohy: 1x Geometrický plán č. 1698-23/2024

1x Geometrický plán č. 1720—102/2024

PHP Gama s.r.o., se sídlem Štěpánská 2071/37, Praha 1 — Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 064 48 615, společnost

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 282359


